令和３年３月24日

保 護 者 様

郡山市立大島小学校長 菊地 健児

令和２年度末教職員人事異動のお知らせ

春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度末教職員人事異動による本校の異動は下記のとおりですのでお知

らせいたします。

 これまで賜りましたご支援・ご協力に厚くお礼申し上げます。

記

【退職】

職 名 氏  名 備  考

教 諭 遠藤 正則 定年退職

教 諭 小倉 照子 期限付き退職

講 師 渡部 祐喜 期限付き退職

講 師 渡邉タツ子 期限付き退職

【転出】

職 名 氏  名 転 出 先

教 頭 高松 宏光 郡山市立開成小学校

教 諭 坂上 裕子 郡山市立行徳小学校

教 諭 遠藤 聡史 郡山市立開成小学校

教 諭 相樂美佐子 郡山市立富田東小学校

講 師 宮川ひかる 郡山市立緑ヶ丘第一小学校

特別支援教育補助員 泉田さおり 郡山市立大成小学校

【転入】

職 名 氏  名 前 任 校

教 頭 鈴木 光春 郡山市立白岩小学校

教 諭 橋本  浩 郡山市立富田小学校

教 諭 峯岸 貴裕 郡山市立行健小学校

教 諭 斉藤  悠 福島市立岡山小学校

教 諭 有戸 夕菜 新採用

教 諭 遠藤 正則 郡山市立大島小学校（再任用・短時間勤務）

講 師 星  美香 郡山市立朝日が丘小学校

講 師 渡辺 光輝 郡山市立熱海中学校

特別支援教育補助員 松下 富子 郡山市立赤木小学校（赤木小学校と兼務）

（事務担当：教頭 高松 宏光 ＴＥＬ ９３３－６７６１）